
Dz.U./S S208
28/10/2019
507722-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

28/10/2019 S208
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:507722-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Usługi związane z odpadami
2019/S 208-507722

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 31 Baza Lotnictwa Taktycznego
Krajowy numer identyfikacyjny: 632431771
Adres pocztowy: ul. Silniki 1
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415
Kod pocztowy: 61-325
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krystyna Wołoszczuk-Krupa
E-mail: 31blt.przetargi@ron.mil.pl 
Faks:  +48 261548555
Adresy internetowe:
Główny adres: www.31blt.wp.mil.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/31_blt
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/31_blt

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka wojskowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa czyszczenia, konserwacji urządzeń sozotechnicznych oraz odbioru i utylizacji odpadów w kompleksach
wojskowych będących w administrowaniu 31 Bazy Lotnictwa Taktycznego
Numer referencyjny: ZP 62/X/19

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

mailto:31blt.przetargi@ron.mil.pl
www.31blt.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/31_blt
https://platformazakupowa.pl/pn/31_blt


Dz.U./S S208
28/10/2019
507722-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

28/10/2019 S208
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na odbiorze i utylizacji odpadów, czyszczeniu oraz
konserwacji urządzeń sozotechnicznych w kompleksach wojskowych będących w administrowaniu 31 Bazy
Lotnictwa Taktycznego.
2. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług, o
których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp, do 30 % wartości zamówienia podstawowego.
3. Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki pochodzące z budżetu,
które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu
przyznane, a możliwość unieważnienia postępowania na tej podstawie została przewidziana w ogłoszeniu o
zamówieniu.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Czyszczenie, przeglądy konserwacyjne i naprawy urządzeń sozotechnicznych oraz odbiór odpadów
wytworzonych podczas czyszczenia urządzeń sozotech.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41

II.2.4) Opis zamówienia:
Czyszczenie, przeglądy konserwacyjne i naprawy urządzeń sozotechnicznych oraz odbiór odpadów
wytworzonych podczas czyszczenia urządzeń sozotechnicznych (zał. 5-1 do 5-4). Szczegółowy opis
zamówienia zawarty został w zał. nr 10 do SIWZ oraz w zał. nr 5 do SIWZ (formularze cenowe). Każda
składana oferta musi być zabezpieczona wadium w PLN w wysokości - 2 500,00 PLN. Wadium należy
wnieść zgodnie z postanowieniami art. 45 ustawy Pzp. Zamawiający zwróci lub zatrzyma wadium zgodnie z
postanowieniami art. 46 ustawy Pzp.
Nie wniesienie wadium w wymaganym terminie (także na przedłużony okres związania ofertą), w wymaganej
wysokości i dopuszczonej formie lub wniesione w sposób nieprawidłowy skutkuje odrzuceniem oferty zgodnie
z art. 89 ust. 1 pkt 7b ustawy Pzp. Od Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą będzie
wymagane wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 10 % wynagrodzenia umowy
brutto.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2021



Dz.U./S S208
28/10/2019
507722-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

28/10/2019 S208
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41

II.2.4) Opis zamówienia:
Odbiór odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne (zał. 5-5 do 5-12). Szczegółowy opis zamówienia
zawarty został w zał. nr 10 do SIWZ oraz w zał. nr 5 do SIWZ (formularze cenowe). Każda składana oferta
musi być zabezpieczona wadium w PLN w wysokości: 14 000,00 PLN. Wadium należy wnieść zgodnie z
postanowieniami art. 45 ustawy Pzp. Zamawiający zwróci lub zatrzyma wadium zgodnie z postanowieniami art.
46 ustawy Pzp.
Nie wniesienie wadium w wymaganym terminie (także na przedłużony okres związania ofertą), w wymaganej
wysokości i dopuszczonej formie lub wniesione w sposób nieprawidłowy skutkuje odrzuceniem oferty zgodnie
z art. 89 ust. 1 pkt 7b ustawy Pzp. Od Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą będzie
wymagane wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 10 % wynagrodzenia umowy
brutto.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



Dz.U./S S208
28/10/2019
507722-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

28/10/2019 S208
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryterium cena oferty - 60 %; Kryterium czas przyjazdu awaryjnego - 40 pkt

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: posiada wydane przez właściwy organ, aktualne pozwolenie na
prowadzenie działalności w zakresie gospodarki odpadami tj. zbierania i transportu odpadów zgodnie z ustawą
o odpadach z dnia 14.12.2012 r. (Dz.U. z dnia 2016; poz. 1987 ze zm.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga, by Wykonawca wykazał:
C1. wykonał lub wykonuje w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
działalności jest krótszy - w tym okresie, min. 2 usługi (każda wynikająca z odrębnej umowy):
— zadanie nr 1 - w zakresie konserwacji, czyszczenia urządzeń sozotechnicznych na łączną kwotę brutto min.
50 000,00 PLN,
— zadanie nr 2 – w zakresie odbioru odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne na łączną kwotę
brutto min. 400 000,00 PLN.
Wykonawca składający ofertę na więcej niż 1 zadanie, zobowiązany jest wykazać doświadczenie na
sumaryczną wymaganą kwotę;
C2. dysponuje: min. 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci
kanalizacyjnych i udokumentowania jej przynależności do właściwej Izby Inżynierów Budownictwa – dla zadania
nr 1;
C3. dysponuje: kierownikiem prac, który będzie obecny w trakcie każdego czyszczenia, przeglądu
konserwacyjnego i naprawy – dla zadania nr 1.
Zamawiający uzna warunek za spełniony również wtedy, gdy Wykonawca wykaże 1 osobę będącą
jednocześnie kierownikiem prac oraz posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci kanalizacyjnych;
C3. dysponuje: min. 2 kierowcami posiadających zaświadczenie ADR – dla każdego z zadań;

C4. dysponuje min. 2 pojazdami (cysterny) o łącznej pojemności min. 40 m3 wyposażonymi w wskaźnik ilości
cieczy na pojeździe – dla zadania nr 1;
C5. dysponuje minimum 2 pojazdami przeznaczonymi do transportu odpadów spełniającymi wymagania
określone w Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 7.10.2016 r. w sprawie szczegółowych wymagań dla
transportu odpadów (Dz.U. 2016 poz. 1742) – dla każdego z zadań.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Określone w zał. nr 4 do SIWZ - projekt umowy

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura



Dz.U./S S208
28/10/2019
507722-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

28/10/2019 S208
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/11/2019
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/11/2019
Czas lokalny: 11:05
Miejsce:
W siedzibie Zamawiającego w budynku sztabu, pok. 310. W przypadku chęci udziału w otwarciu ofert, zaleca
się wcześniejsze przybycie w celu dopełnienia formalności związanych z wejściem na teren Bazy. Wejście
obcokrajowców na teren kompleksu wymaga wcześniejszego uzyskania pisemnego pozwolenia wydanego
zgodnie z decyzją nr 19/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 24.1.2017 r.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Minimalny okres związania ofertą wynosi 60 dni

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: nie podlegają wykluczeniu z art. 24 ust. 1
ustawy Pzp, spełniają warunki udziału w postępowaniu. Oferta musi zawierać: wypełniony formularz ofertowy,
formularz cenowy, JEDZ, zobowiązanie podmiotu trzeciego i JEDZ (jeżeli dot.), pełnomocnictwo (jeżeli dot.). W
postępowaniu zostanie zastosowana procedura wynikająca z art. 24 aa ustawy Pzp.
3. Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art.
86 ust. 5 ustawy Pzp, przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do
tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp – wg zał. nr 3 do SIWZ. Wraz
ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą



Dz.U./S S208
28/10/2019
507722-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

28/10/2019 S208
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Zamawiający wezwie do
złożenia:
a. wykaz wykonanych lub wykonywanych usług w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz
załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego
usługi były Wykonywane lub są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze
Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie Wykonawcy; w przypadku usług nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert – wg zał. nr 5 do SIWZ;
b. informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp,
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
c. oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności;
d. oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne;
e. aktualne pozwolenie na prowadzenie działalności w zakresie gospodarki odpadami tj. zbierania i transportu
odpadów zgodnie z ustawą o odpadach z dnia 14.12.2012 r. (Dz.U. z dnia 2016; poz. 1987 ze zm.);
f. wykaz urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z
informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami – zał. nr 7;
g. wykaz osób - zał. nr 8.
Oświadczenia i dok. składa się zgodnie z częścią VI SIWZ.
1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja pomiędzy Zamawiającym, a Wykonawcami w
szczególności składanie oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz przekazywanie informacji, odbywa się
elektronicznie za pośrednictwem platformazakupowa.pl, przy czym ofertę wraz z załącznikami należy złożyć
za pośrednictwem „Formularza składania oferty” dostępnego na www.platformazakupowa.pl w miejscu
publikacji ogłoszenia o zamówieniu i SIWZ, natomiast dokumenty, oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz
przekazywanie informacji odbywa się za pomocą formularza „Wyślij wiadomość”.
3. Wymagania techniczne i organizacyjne opisane zostały w regulaminie platformazakupowa.pl, który
jest dostępny na platformie zakupowej: https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin oraz na https://
platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

www.platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S208
28/10/2019
507722-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

28/10/2019 S208
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dział VI ustawy Pzp - dla postępowań powyżej kwoty określonej w przepisach wykonawczych wydanych na
podst. art. 11 ust. 8 ustawy

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/10/2019


